达州市人力资源和社会保障局
关于公布市本级民办职业培训学校规范办学评

估结果的通知

市本级各民办职业培训机构：

为进一步规范民办职业培训学校办学行为，培育一批高质量

民办职业培训学校，根据《达州市人力资源和社会保障局关于开

展全市民办职业培训学校规范办学评估工作的通知》要求，我局

对市本级民办培训学校开展了规范办学评估工作，现将评估结果

公布如下。

一、优秀等次（90分及以上）

1.达州市奔腾职业培训学校

2.达州市达竹职业培训学校

二、良好等次（75-89分）

1.达州市巨翔职业培训学校

2.达州市工贸技术学校

3.达州市东典职业技术学校

4.达州市梓昊职业培训学校

- 2 -

5.达州市四通职业技术培训学校

6.达州市工业管理专修学校

7.达州市长虹职业技能培训学校

8.达州市成炼职业技术学校

9.达州市复民职业培训学校有限公司

10.达州市卓诚消防职业技能培训学校有限公司

11.达州市红眼影化妆职业培训学校

12达州市美丽俏佳人化妆职业培训学校

三、合格等次（60-74分）

1.达州市群英职业技能培训学校有限公司

2.达州市富鑫职业技能培训学校

3.达州科力职业技能培训学校有限公司

4.达州市树信食品职业培训学校

5.达州市华星技术学校

6.达州市元翔职业技能培训学校有限公司

7.达州市光华职业技术培训学校

8.达州志向职业技术培训学校

9.达州市戎威消防职业技能培训学校

10.达州市金盾保安培训学校

11.达州市蜀达会计学校

12.达州市师达职业培训学校有限公司

13.达州市现代职业技术学校

- 3 -

14.达州市黎明职业技术培训学校

15.达州市长天技能培训有限公司

16.达州市首佳建筑职业培训学校

三、不合格等次（59分及以下）

1.达州达艺职业技能培训学校有限公司

请评估结果为不合格的达州达艺职业技能培训学校有限公

司按照《达州市人力资源和社会保障局关于开展全市民办职业培

训学校规范办学评估工作的通知》要求，认真对标对表整改，整

改期限为 6个月以内，且在整改期内不得承接政府补贴性职业技

能培训项目、不得开展相关职业技能培训活动，整改期满，重新

评估确定等次。逾期不整改或整改仍不达要求，我局将依法依规

取消办学资格，收回办学许可证。

达州市人力资源和社会保障局

2025年 5月 27日